PREFEITURA DE FER

Itapipoca
Pra frente, pragente

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Ordenador de Despesas da Secretaria de Educação Básica, Sr. HELOILSON

o queOLIVEIRA BARBOSA, no uso de suas atribuições legais e de acordo cor

anent

determina o artigo 26 da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, considerando o

que consta do presente processo administrativo de DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº

21.06.16/DP, vêm RATIFICAR a declaração de dispensa de licitação Contratação de

empresa especializada em manutenção preventiva e corretiva do
elevador-tipo

plataforma da Secretaria de Educação Básica do Município de itapipóca/CE, em

favor da empresa, 3TOR4 - AUTOMAÇÃO E MANUTENÇÃO PREDIAL EIRELI, com

endereço na Rua Coronel Nunes de Melo, Nº 444 - Rodolfo Teófilo - Fortaleza/Ceará,

inscrita no CNPJ nº 35.606.384/0001-75, pelo valor Global de.R$ 9.500,00 (nove mil e

quinhentos reais), determinando que se proceda a publicação do devido extráto, e se

faça a competente contratação, mediante a prévia apresentação dos documentos de

habilitação do Prestador de Serviços selecionado neste processo.

4

t

4

A
E

Skies
Corniisão p

tel tação

Itapipoca-Ce ro de 2021

LIVE BARBOSA
Ordenador dê Despesas da Secretaria de Educação Básica